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کی‌روش استعفایش از تیم ملی مصر را پس گرفت؟
به نظر می رسد سرمربی 
آینده اش  ایران درباره  اسبق 
با تیم ملی مصر تغییر موضع 
فارس،  به گزارش  داده است. 
تیم ملی فوتبال مصر با هدایت 
کارلوس کی روش سرمربی 
جواز  نتوانست  ایران  اسبق 
حضور در جام جهانی 2022 
قطر را کسب کند به همین خاطر مرد پرتغالی هفته گذشته از سمتش استعفا 
داد. در این رابطه فدراسیون فوتبال مصر هنوز تصمیم نهایی اش برای قبول 
استعفای کی روش را نپذیرفته و رئیس فدراسیون این کشور هم از رضایتش 
درباره عملکرد کی روش صحبت کرد. در همین زمینه سایت »الکوره« به سراغ 
منبعی آگاه و نزدیک به کارلوس کی روش رفته تا موضع این مربی پرتغالی برای 

ادامه همکاری یا استعفایش را سوال کند.

رد شایعات جدایی سرمربی نساجی
باشگاه نساجی می‌گوید 
تمرینات  به  الهامی  ساکت 
تیمش باز می‌گردد. به گزارش 
ایسنا، پس از شکست نساجی 
مقابل فولاد اخباری مبنی بر 
از  الهامی  ساکت  خداحافظی 
شاگردانش شنیده شد  جمع 
اما باشگاه نساجی این مساله 
را رد کرد. تمرینات تیم نساجی به مدت دو روز تعطیل است و ساکت الهامی با 
شروع تمرینات به تیمش برمی‌گردد. نساجی خود را برای بازی پیش رو مقابل 
استقلال در مرحله یک چهارم نهایی جام جذفی آماده می‌کند. این بازی ۲۱ 

فرودین برگزار می‌شود.

چرا بازی هوادار - پرسپولیس بدون تماشاگر شد؟
می‌گوید  مهدی  سهیل 
ورزشگاه  شرایط  به  باتوجه 
دستگردی، شورای تامین 
تصمیم گرفت دیدار هوادار 
تماشاگر  بدون  پرسپولیس  و 

باشد.
به گزارش ایسنا، سهیل 
کمیته  رییس  مهدی، 
مسابقات سازمان لیگ در حاشیه جلسه هماهنگی دیدار پرسپولیس و هوادار 
اظهار کرد: بعد از ابلاغیه وزارت کشور به وزارت ورزش و سپس فدراسیون فوتبال، 
ما موظف بودیم این ابلاغیه را به باشگاه‌ها اعلام کنیم. به طور کلی مسئولیت 
حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها بر عهده شورای تامین استان‌ها گذاشته شده 
است و این گروه کامل‌ترین گروه است زیرا هم نمایندگان وزارت ورزش هستند، 
هم نمایندگان ستاد مبارزه با کرونا و هم نمایندگان انتظامی شهرستان‌ها. آن‌ها 
اصلح‌ترین تصمیم را در خصوص مسائل بهداشتی و شهری خواهند گرفت و 
تا زمانی که این پاندمی وجود دارد، هواداران می‌توانند تا سقف ۳۰ درصد در 

ورزشگاه‌ها حاضر شوند.
او ادامه داد: از این ۳۰ درصد، ۱۰ درصد متعلق به تیم میهمان است. 
تصمیم‌گیری حضور تماشاگران بنا به درخواست باشگاه پرسپولیس بوده که 
بررسی شرایط حضور هواداران، سیستم بلیت‌فروشی، چک کردن واکسیناسیون 
افراد در نهایت به عهده شورای تامین است و ورزشگاه دستگردی این شرایط را 
برای دو تیم استقلال و پرسپولیس به دلیل محدودیت‌هایش ندارد، اما استقلال 
و پرسپولیس با شرایط ذکر شده می‌توانند در ورزشگاه آزادی میزبانی کنند. 
تماشاگر می‌تواند در ورزشگاه دستگری حاضر شود اما به دلیل هماهنگی شرایط 
میزبانی و هم‌چنین رعایت شدن حقوق میزبان و میهمان، با جمع‌بندی صورت 

گرفته توسط شورای تامین این دیدار بدون تماشاگر خواهد بود. 
در تمامی کشور و در همه ورزشگاه‌ها ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه‌ها قابل 
استفاده است که آن هم باید به صورت ۹۰ به ۱۰ تقسیم شود. اگر قرار بود بازی 
در کرج برگزار شود، شورای تامین کرج تصمیم خواهد گرفت. بحث جانمایی 
روی سکوها به عهده نیروی انتظامی است.  نکات ریزی وجود دارد که یگان 
انتظامی بر اساس آن، جانمایی هواداران را مشخص می‌کند. ما یک بار در تمامی 

ورزشگاه‌ها، جانمایی‌ها مثل میکسزون شده است.
مهدی درباره برنامه‌ریزی لیگ فصل بعد به دلیل برگزاری جام جهانی عنوان 
کرد: برنامه‌ریزی در حال انجام است و تا پایان این هفته برنامه لیگ را ارائه 
می‌دهیم تا قبل از فیفادی که ۱۰ خرداد است، لیگ را به اتمام برسانیم.  اگر 
شرایط کرونا اجازه دهد، ۳ هفته پایانی همزمان خواهد بود. تقریبا نیم‌فصل فصل 

آینده با جام جهانی مصادف خواهد شد و برنامه تیم ملی در اولویت است.
او درباره شرایط قهرمانی تیم در صورت تساوی امتیازها و بازی رو در رو و تاثیر 
گل زده در خانه حریف عنوان کرد: دستورالعمل مثل دستورالعمل بین‌المللی 

است و مثل لیگ‌های معتبر، گل زده در خانه حریف تاثیر ندارد.

ایران - آمریکا در بین جذاب‌ترین بازی‌های
مرحله گروهی جام جهانی

جذاب‌ترین  آلمانی  سایت 
بازیهای مرحله گروهی جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر را معرفی 
کرد. به گزارش ایسنا ، 
هواداران فوتبال برای تماشای 
برترین بازی‌های جام جهانی 
تا  ۲۰۲۲ قطر، لازم نیست 
بمانند.  منتظر  مرحله حذفی 
بازی‌های جذاب خوبی در مرحله گروهی انجام می‌شود که در زیر به بررسی 

این دیدارها می‌پردازیم:
فرانسه - دانمارک: بر اساس رده‌بندی فیفا، فرانسه تیم سوم و دانمارک تیم 
یازدهم در بین بهترین کشورهای اروپا هستند. هر دو تیم در مرحله مقدماتی 
عملکرد بسیار خوبی داشتند و جدال دو تیم در این جام قطعا حساسیت بالایی 
خواهد داشت. فرانسه مدافع عنوان قهرمانی است، در حالی که دانمارک در 

مسابقات یورو ۲۰۲۰ سال گذشته به نیمه نهایی راه یافت.
اسپانیا - آلمان: این بازی دوئل بین دو تیم مدعی قهرمانی جام جهانی 
است. هانسی فلیک، سرمربی تیم ملی آلمان گفت: اسپانیا یکی از مدعیان عنوان 
قهرمانی است. لوییس انریکه نیز گفت: این گروه گروه سختی است.  آلمان یک 
تیم قدر است. اما ما اسپانیا هستیم، ما هم یک تیم کوچک نیستیم. البته همه 

بازی‌ها سخت خواهند بود. 
اما ما آلمان را به خوبی می‌شناسیم. آلمان در فینال یورو  ۲۰۰۸ مقابل اسپانیا 
شکست خورد، در نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۰ نیز بازنده شد تا در نهایت 
اسپانیا قهرمانی جام جهانی را در آفریقای جنوبی جشن گیرد. اسپانیا در لیگ 

ملت‌های اروپا ۲۰۲۰ نیز با ۶ گل آلمان را شکست داد. 
پرتغال - اروگوئه: حداقل انتظار این دو کشور صعود به مرحله یک چهارم 
نهایی است. پرتغال با مسلما بهترین ترکیب تاریخ به قطر سفر می‌کند و با 
قهرمانی در لیگ ملت‌ها در سال ۲۰۱۹ ثابت کرد که در بین تیم‌های برتر اروپا 

قرار دارد.
از سوی دیگر برای اروگوئه، احتمالاً آخرین تورنمنت با حضور بهترین نسل 
خود یعنی دیگو گودین، لوییس سوارز و ادینسون کاوانی خواهد بود. جوانان تیم 
دیگو آلونسو را نیز نباید دست کم گرفت. فدریکو والورده هافبک رئال مادرید و 

داروین نونیز مهاجم بنفیکا در تیم اروگوئه هستند.
ایران - آمریکا: از نظر ورزشی، این بازی شاید در بین بازی‌های بزرگ نباشد 
با این حال این دیدار از نظر سیاسی بسیار حساس است و باعث می‌شود این بازی 
از حساسیت و اهمیت زیادی برخوردار باشد. دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی 
ایران تصریح کرد: من و تیمم فقط روی بخش ورزشی تمرکز می کنیم و تلاش 

می کنیم به بهترین شکل برای جام جهانی آماده شویم.
لهستان - آرژانتین: برترین فوتبالیست‌های جهان در مرحله گروهی به 
مصاف هم خواهند رفت. روبرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ با لهستان به مصاف 
آرژانتین و لیونل مسی می‌رود. لواندوفسکی دو عنوان اخیر بهترین بازیکن سال 
فیفا را کسب کرده، مسی نیز اخیرا بهترین بازیکن سال جهان از دید فرانس 

فوتبال شد.  

اخبار کوتاه

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با ابراز خوشبینی درباره 
جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت که بازی در کشور قطر مانند 

بازی در استادیوم آزادی در تهران است.
به گزارش ایسنا، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره 
شانس بازی ایران در جام جهانی و بازی با تیم ملی آمریکا 
گفت: من علاقه‌ای به صحبت درباره روابط سیاسی ایران و 
آمریکا ندارم. بین دو کشور اختلاف نظر وجود دارد اما ما 

فقط می‌خواهیم به فوتبال فکر کنیم.
وی افزود: هدف ما عبور از گروه است. همیشه گفته‌ام تیم 
بزرگی داریم و می‌توانیم به مرحله بعد راه یابیم. می‌توانیم به 
مرحله یک هشتم نهایی صعود کنیم که اولین بار برای ایران 
است. این دومین دوئل ایران و آمریکا در جام جهانی خواهد 
بود، آنها در سال ۱۹۹۸ در فرانسه با هم همگروه بودند و 

ایران ۲-۱ برنده این دیدار شد.
دو کشور از زمان پیروزی انقاب اسامی که با 
گروگانگیری ۴۴۴ روزه در سفارت آمریکا همراه بود، رابطه‌ای 
 B نداشته‌اند. علاوه بر ایران و آمریکا، انگلیس نیز در گروه
قرار دارد و چهارمین تیم شرکت کننده پس از آخرین بازی 
از مسابقات مقدماتی اروپا مشخص می‌شود که ولز، اسکاتلند 

و اوکراین برای یک سهمیه باقی مانده می‌جنگند.

اسکوچیچ ادامه داد: انگلیس سخت‌ترین حریف ایران 
خواهد بود، اما با توجه به نزدیکی ایران و قطر، اینجا زمین 
خانگی ما خواهد بود. این مانند بازی در استادیوم آزادی 
خواهد بود و به همین خاطر تمام تلاش خود را می‌کنیم تا 

از این گروه به دور بعدی راه یابیم. 
سرمربی تیم ملی فوتبال هم‌چنین در اظهاراتی جداگانه‌ 
که در SUN انگلیس منتشر شده، گفت: در بازی با انگلیس 
هر اتفاقی می‌تواند رخ دهد؛ ما ۱۵ بازی انجام نمی‌دهیم، 
یک بازی انجام می‌دهیم و هر چیزی ممکن است در یک 
بازی اتفاق بیفتد. ایران در رده بیست و یکم فیفا با ۱۶ پله 
پایین‌تر از انگلیس قرار دارد و علیرضا جهانبخش بازیکن 
سابق برایتون و مهدی طارمی از پورتو در ترکیب این تیم 
حضور دارند.اسکوچیچ اضافه کرد: شاید ترجیح می‌دادیم در 
بازی اول با انگلیس بازی نکنیم اما ما بازیکنان زیادی داریم 
که در اروپا بازی می‌کنند و می‌توانند با احترام کامل به 
دیگران بجنگند، اما آنها می‌توانند برای عبور از این گروه و 
کسب سهمیه بجنگند.  وی ادامه داد: مردم هم‌چنین سعی 
خواهند کرد بگویند که ما شرایط قطر را بهتر می‌دانیم و 
این یک مزیت خواهد بود. اما مزیت واقعی ما این است که 
حضور خواهند داشت. ما در آسیا شماره ۱ هستیم، اما این بازیکنان زیادی داریم که در دومین یا سومین جام جهانی 

مهم نیست. مهم است که ما بهترین بازیکنان‌مان را آماده 
کنیم و می‌دانم که ما روحیه مردم ایران را همراه خودمان 
داریم. برای این بچه‌ها بازی کردن برای کشورشان بسیار 
مهم است. سرمربی تیم ملی ایران افزود: دلیلی وجود ندارد 
که فکر نکنیم می‌توانیم انگلیس را شکست دهیم، چرا که 
نه! به یاد داشته باشید که من کروات هستم، بنابراین می‌دانم 

که می‌توانیم انگلیس را شکست دهیم.
وی افزود: مردم می‌توانند بازی را تماشا کنند و بگویند 
پیروزی ایران مقابل انگلیس یکی از بزرگترین شوک‌های 
تاریخ جام‌جهانی خواهد بود. خوب! شما می‌توانید این‌طور 

فکر کنید. فوتبال غیرقابل پیش‌بینی است.
سرمربی آمریکا: بازی سخت و جوانمردانه با ایران 

بهترین نشانه دوستی است
گرگ بلهارتر درباره تقابل با ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر به صحبت پرداخت و عنوان کرد تنها به جنبه‌های 
فوتبالی آن فکر می‌کند.

گرگ برهالتر سرمربی تیم ملی آمریکا درباره تقابل با 
ایران در جام جهانی گفت: فکر می‌کنم همه چیز در پایان 
این روز به فوتبال ختم می‌شود و بهترین نشانه دوستی که 
می‌توانید ایجاد کنید، رقابت سخت در زمین به شیوه‌ای 
جوانمردانه است و این همان چیزی است که جام جهانی 

درباره آن است.
سرمربی تیم ملی آمریکا درباره شکست این تیم برابر 
ایران در جام جهانی ۹۸ فرانسه گفت:‌ این بازی را کاملا به 
یاد دارم. من برای یک شبکه تلویزیونی هلندی این بازی را 
تفسیر می‌کردم. این اولین باری بود که با آنها مسابقه دادیم. 
سال‌ها به خاطر تنش سیاسی بین دو کشور با هم بازی 
نکرده بودیم. آن بازی راهی برای گفتن این بود که در زمین 

فوتبال ما هنوز با هم دوست هستیم.

در ادامه مسابقات هفته بیست و چهارم لیگ برتر تیم 
پرسپولیس امشب میهمان تیم هوادار است.

به گزارش فارس، در ادامه مسابقات هفته بیست و چهارم 
لیگ برتر تیم پرسپولیس امشب میهمان تیم هوادار در 
تهران است. بعد از اعتراض‌ باشگاه استقلال به اینکه چرا 
این تیم باید مدام قبل از پرسپولیس در لیگ بازی کند در 
اولین بازی سال جدید پرسپولیس زودتر به میدان می‌رود. 

هوادار بعد از اینکه در هفته شانزدهم مقابل استقلال 
شکست خورد دیگر بازنده نشد و نتایج خوبی مقابل تیم‌های 
مدعی و بزرگ هم گرفت. فولاد و سپاهان را متوقف کرد و 
آلومینیوم را هم شکست داد. شاگردان عنایتی اکنون با 27 
امتیاز در رده یازدهم جدول لیگ قرار دارند و باید مقابل 
یکی دیگر از مدعیان قهرمانی بازی کنند. بازی رفت دو تیم 

با نتیجه مساوی 2 بر 2 به پایان رسید.
پرسپولیس هم بعد از تساوی یک بر یک مقابل استقلال 
دچار حاشیه‌هایی شد و یحیی گل محمدی از سمت خود 
در فضای مجازی استعفا کرد ولی سرمربی تیم پرسپولیس 

دوباره به روی نیمکت این تیم برگشت.  البته در این بازی 
محروم است. سرخپوشان تهرانی در حال حاضر 6 امتیاز 
از استقلال صدرنشین عقب هستند و برای اینکه فاصله 
امتیازی شان با استقلال بیشتر نشود باید تمامی مسابقات 
خود را ببرند و امیدوار باشند که استقلال امتیاز از دست 

بدهد.
پرسپولیس با 34 گل زده زهردارترین خط حمله لیگ را 
دارد اما هوادار دفاعی مستحکم دارد و با 15 گل خورده دو 
گل از پرسپولیس هم کمتر دریافت کرده است. تیم عنایتی 
اگر پرسپولیس را متوقف کند کمک بزرگی به استقلال برای 
رسیدن به قهرمانی زودهنگام خواهد داشت.ضمن اینکه 

هوادار هم می‌تواند چند پله‌ای در جدول لیگ صعود کند.
برنامه مسابقات هفته بیست و چهارم لیگ برتر:

دوشنبه 15 فروردین 
هوادارتهران- پرسپولیس - ساعت۲۰:۳۰- ورزشگاه پاس 

قوامین تهران
سه‌شنبه ۱۶ فروردین

گل‌گهر سیرجان- پدیده مشهد – ساعت۲۰- ورزشگاه 
شهید سردار سلیمانی سیرجان کرمان

ذوب‌آهن اصفهان - نفت مسجدسلیمان - ساعت۲۰:۳۰- 
ورزشگاه فولاد شهر اصفهان

استقلال –پیکان تهران - ساعت۲۰:۳۰- ورزشگاه آزادی 

تهران
جدول لیگ برتر:

1- استقلال 55 امتیاز 
2- پرسپولیس 49 امتیاز

3- سپاهان 42 امتیاز

سجاد غریبی، ملقب به هالک ایرانی از کسانی که او 
را به دوپینگ و ساختن هیکل دروغین و فوتوشاپ شده 
متهم کرده‌اند، انتقاد کرد. او وعده ناک اوت کردن فورد 

را هم داد.
به گزارش »ورزش سه«، سجاد غریبی یک ورزشکار 
ناشناخته در ایران بود، ولی حالا به اندازه معروف‌ترین 
ورزشکاران فالوور دارد. او مدعی است قهرمان 
پاورلیفتینگ استان بوشهر شده، اما در سال ۱۳۹۰ به 
دلیل مصدومیت مجبور شده این رشته را کنار بگذارد. 
سجاد غریبی به‌خاطر فیزیک عجیب و غریب و شباهتش 
به هالک، ابرقهرمان کتاب‌های مصور آمریکایی، به شهرتی 

ناگهانی دست یافته است.
 ویدیوی منتشر شده ماه پیش از رویارویی او با مارتین 
فورد توجه بسیاری را به فیزیک بدنی او جلب کرده است. 
 دیدار رسمی این دو نفر قرار است 30 آوریل در سالن 
»O ۲« لندن برگزار شود، اما این دو چندی پیش در 

دوبی برای اولین بار رو در روی یکدیگر قرار گرفتند. 
نکته عجیب تقابل تفاوت قد قابل توجه بین سجاد 
غریبی و مارتین فورد بود که توجه بسیاری را جلب کرده 
است. علی‌رغم داشتن لقب هالک ایرانی، این ورزشکار به 
شکل واضحی از رقیب خود کوتاه قامت‌تر بود و به نظر 
می‌رسد که این موضوع در رقابت امروز برای او دردسرساز 

شود.
انتشار این تصاویر باعث شده که بسیاری از کاربران نیز 
به این موضوع توجه کنند و حتی ادعا کنند که تصاویر 
منتشر شده از این ورزشکار پیش از این فتوشاپ بوده یا 

با تکنیک‌های خاصی فیلمبرداری و تصویربرداری شده 
است. 

شریه سان گزارشی در مورد هالک ایرانی منتشر کرده 
و نوشته است: غریبی متهم به مصرف داروهای تقویت 
کننده برای به دست آوردن هیکل عظیم خود است، اما 
حاضر است برای اثبات اینکه هرگز مواد ممنوعه مصرف 

نکرده است، آزمایش خون انجام دهد.
غریبی در این‌رابطه گفت:» آماده آزمایش خون هستم 

تا ثابت کنم هرگز استروئید مصرف نکرده‌ام.«
وقتی از او خواسته شد به ادعای جعلی بودن هیکلش 
در شبکه‌های اجتماعی پاسخ دهد، گفت: »ببینید، 
آن‌هایی که من را در اینستاگرام دنبال می‌کنند، از قدیم 

مرا می‌شناسند.
آنها ویدیوهای لایو من و ویدیوهایی را که پست کرده 
بودم تماشا کرده‌اند و زمانی که من به‌تازگی به اینستاگرام 
ملحق شده بودم و وزنم خیلی بیشتر بود، من را دیده‌اند. 

در آن زمان 120 هزار تا 200هزار دنبال کننده داشتم.
اگر از فالوورهای من در مورد نحوه کاهش وزنم 
بپرسید، آنها می‌گویند که کم کم این کار را انجام 
داده‌ام. من در سال 2019 در رده فوق سنگین بودم. 
بعد از شروع همه‌گیری کرونا در سال 2020 و پس از 
تعطیلی سالن‌های ورزشی، کم کم وزنم را کاهش دادم؛ 
اما سوال اینجاست که چرا عکس‌های سال 2017 را با 
عکس‌های اخیر مقایسه می‌کنند؟ برخی مطبوعات شایعه 
ساز می‌آیند و چنین مقایسه‌هایی را انجام می‌دهند، در 
حالی که من برخی فیلم‌ها و ویدیوهای قدیمی را پست 

کردم که قابل فتوشاپ نیستند.
همچنین برخی از ویدیوهای زنده من در یوتیوب 
موجود است، آنها غیرقابل انکار هستند! من لباس‌هایی به 
اندازه XXXXXXXL می‌پوشم.زمانی که وزنم بیشتر 

بود، آن لباس‌ها برایم تنگ به نظر می‌رسید.«
غریبی برای جدال خود با فورد، تمرین معمول ‌در بلند 
کردن اجسام سنگین را کنار گذاشت تا جلسات طاقت 
فرسای بوکس را اجرا کند. او مطمئن است که تمام کار 

سخت او نتیجه خواهد داد.

او در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت:» من برای این 
مبارزه بسیار هیجان زده هستم، هر چه داشته باشم در 

این مبارزه برای مردم کشورم خواهم گذاشت.
استقامت و ضربان قلب من هر دو بهبود یافته است 
و آماده رویارویی هستم. این شب بسیار سختی برای 

مارتین خواهد بود.
من معتقدم که مارتین فک بسیار ضعیفی دارد‌. در 
کنار این واقعیت که من مشت بسیار قدرتمندی دارم، 

معتقدم که او را ناک اوت خواهم کرد.«

اسکوچیچ: بازی در قطر مثل بازی در آزادی است
سرمربی آمریکا: بازی سخت و جوانمردانه با ایران بهترین نشانه دوستی است

ادامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر

 پرسپولیس بدون سرمربی مقابل هوادار

برای مردم کشورم مبارزه می‌کنم

گزارش سان از هالک ایرانی؛ فورد را ناک اوت می‌کنم

دروازه‌بان اول پرسپولیس بنابر تصمیم سرمربی این تیم در دیدار 
با هوادار غایب خواهد بود. به گزارش »ورزش سه«، پرسپولیس در 
حالی مقابل تیم امید ایران ۳-۱ شکست خورد که در این بازی احمد 
گوهری دو گل و حامد لک یک گل دریافت کردند تا به این ترتیب 
سرخ‌پوشان با ثبت اولین شکست سه گله، سال جدید را شروع کنند. 
در حالی که این بازی یک مسابقه دوستانه بود و کمتر کسی انتظار 
داشت که شکست در آن تبعاتی برای سرخ‌پوشان به دنبال داشته 
باشد، اما یحیی گل‌محمدی تصمیم گرفت به دلیل نمایش حامد لک، 

او را با تنبیه انضباطی جریمه کند و این اتفاق در حالی افتاد که لک در ادامه مسابقه با تیم امید چند واکنش خوب 
داشت. ماجرا از این قرار است که حامد لک روی یک ضربه ایستگاهی گلی را دریافت کرد که باعث انتقاد یحیی 
گل‌محمدی شد اما سرمربی پرسپولیس ترجیح داد تا پایان بازی به لک فرصت بدهد و سپس جریمه سنگینی را 
اعمال کند که در نوع خود عجیب بود. سپس او به لک اعلام کرد که به طور موقت اجازه حضور در تمرینات گروهی 
را ندارد و ساعتی قبل از تمرین باید کارش را انجام بدهد تا پس از دیدار با هوادار احتمالا به کار گروهی برگردد. 
به این ترتیب گلر اول پرسپولیس در تمرینات اخیر سرخپوشان حضور نداشت و در بازی فردا نیز در درون دروازه 
قرار نخواهد گرفت. ماجرا از این قرار است که یحیی به حامد لک گفته که »روی فوتبال تمرکز نداری« و »تا زمانی 
که متمرکز نباشی، با تیم نیستی و حق تمرین گروهی را نداری«. و به این ترتیب این گلر پرسپولیس فعلا باید 
بصورت انفرادی در ورزشگاه شهید کاظمی کارش را انجام بدهد تا دوباره به دروازه تیمش برگردد. لک در دو بازی 
اخیر پرسپولیس نیز نیمکت نشین بوده و این در حالی است که اخیرا قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرده بود. 
این در حالی است که او این فصل در ۱۸ بازی برای تیم پرسپولیس به میدان رفت و نمایش انتقاد برانگیزی در دو 
مسابقه داشت. با این حال جانشینان وی بوژیدار رادوشوویچ و احمد گوهری هم رضایت طرفداران را جلب نکرده‌اند.

باشگاه استقلال در حال حاضر هیچ بازیکنی را برای خرید 
جهت فصل آینده در نظر ندارند و نام هیچ بازیکنی در این 

زمینه مطرح نشده است.
به گزارش مهر، در حالی که هنوز ۷ هفته به پایان رقابتهای 
لیگ بیست و یکم باقی است و آبی پوشان تهران با ۵۴ امتیاز 
در صدر جدول این مسابقات قرار دارند، از مدتی قبل نام 
یکسری بازیکن در فضای مجازی تحت عنوان خریدهای جدید 
استقلال مطرح می‌شود که عمدتاً هم نام برخی بازیکن بزرگ 

و به خصوص بازیکنانی که در گذشته پیراهن این تیم را بر تن داشته‌اند در این لیست‌ها به چشم می‌خورد تا 
میزان باورپذیری آن افزایش پیدا کند. 

این لیست‌ها در حالی در برخی رسانه‌ها و به خصوص فضای مجازی دست به دست می‌شود که در حال 
حاضر نام هیچ بازیکن جدیدی برای خرید فصل آینده در این باشگاه مطرح نیست و مجیدی تمام تمرکز خود 

را برای موفقیت در دیدارهای باقی مانده از این فصل گذاشته است.
 کاملًا بدیهی است تیمی که نزدیک به یک فصل بدون شکست و با کسب بهترین نتایج در آستانه کسب 
قهرمانی قرار دارد، همه تمرکز کادر فنی آن برای بازی‌های باقی مانده تا پایان فصل باشد و هیچ نگاهی به 

خرید بازیکن جدید برای فصل آینده و نقل و انتقالات نداشته باشد.
این انتشار این قبیل اخبار بیشتر می‌تواند باب ایجاد کسب مخاطب و فالوور و یا ایجاد حاشیه برای این 

تیم باشد. 
شاگردان فرهاد مجیدی در هفته بیست و چهارم رقابتهای لیگ برتر میزبان پیکان هستند و این بازی در 

حالی برگزار می‌شود که استقلال با ۵۴ امتیاز در صدر و پیکان با ۳۲ امتیاز در رده هفتم قرار دارند.

استقلال هیچ لیست خریدی نداردیحیی به لک: تمرکز کن، دوباره برگرد!


